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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77821602G

2. Data e Regjistrimit 21/04/2017
3. Emri i Subjektit "AUTO- LB" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Qender Librazhd Dragostunje Lagjja nr 1 
Dragostunje, prone private me nr pasurie 497/1, zona 
kadastrale 1527, prane rruges nacionale Librazhd-Korce. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import /eksport automjetesh te perdorura dhe shitblerjet e 

tyre. Dhenie automjetesh me qira.
Lavdim Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2017                Deri: 13/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LavdimHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "AUTO-LB" SHPK
E-Mail: lladi54@gmail.com  
Telefon: 0693939660  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-244380-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414228-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.08.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Dragostunje;         Lagjja nr 1 Dragostunje, prone private  me nr pasurie 496/6, dhe 
zona kadastrale  nr 1527, prane rruges nacionale Librazhd-Korçe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Dragostunje;         Lagjja nr 1 Dragostunje, prone private  me nr pasurie 66/02, dhe zona 
kadastrale  nr 1527, prane rruges nacionale Librazhd-Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501764-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të 
Shoqërisë, datë 05.10.2017  ku është vendosur:  Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të 
ortakut Z. Bledar Dobra që zotëron në shoqërinë  "AUTO- LB" SHPK " sh.p.k.   2-
Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1422 Rep., Nr.1050 Kol., datë 05.10.2017 
ndërmjet palës  shitëse Z. Bledar Dobra dhe palës blerëse Z. Lavdim Hoxha.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Dobra")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdim Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdim Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC56D9B-2298-442A-9EDB-11B1D4DC2E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E81303-7AA2-48A8-BFF0-94F9F8974378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2780A64A-E8B0-4C93-BF6C-E08FB4747451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D69555B-7F0C-4548-AC33-1072B270CE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A39299-821F-4628-89ED-9BD17AF8B324
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-603605-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.12.2017, ku 
eshte vendour shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import /eksport automjetesh te perdorura dhe shitblerjet e tyre.")          
u be            ("Import /eksport automjetesh te perdorura dhe shitblerjet e tyre. Dhenie 
automjetesh me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208662-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
27.05.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lladi54@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import /eksport automjetesh te perdorura dhe shitblerjet e tyre. 
Dhenie automjetesh me qira.")          u be            ("Import /eksport automjetesh te 
perdorura dhe shitblerjet e tyre. Dhenie automjetesh me qira.Pije freskuese, 
tabachino .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211788-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import /eksport automjetesh te perdorura dhe shitblerjet e tyre. 
Dhenie automjetesh me qira.Pije freskuese, tabachino .")          u be            ("Import 
/eksport automjetesh te perdorura dhe shitblerjet e tyre. Dhenie automjetesh me 
qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695081-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C56765-0EBA-412D-98C7-ACB7C495EA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BB823D-50AB-42EE-BB54-EA2CD86A2A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEA8120-FAC1-45BD-8A8B-12E9156ED608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C021CD6-FE38-4324-80FC-328659797C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83008723-9110-41D8-887F-3491B0321922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E827BE8-EB7C-42C3-A221-3F95B5A57B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCCADB3-FC3B-4C8C-A5E3-52DE7D916802
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Dragostunje;         Lagjja nr 1 Dragostunje, prone private me nr pasurie 497/1, zona 
kadastrale 1527, prane rruges nacionale Librazhd-Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Dragostunje;         Lagjja nr 1 Dragostunje, prone private  me nr pasurie 496/6, dhe zona 
kadastrale  nr 1527, prane rruges nacionale Librazhd-Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 28/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192EB4C1-A2A6-466E-915C-08580CF1E104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3541B66-B064-43CA-BAD0-6012AE875C39

